
    

 

 

       V Praze dne 16. června 2021 

                Č. j.: 2021/061181/CNB/420 

 

   

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA   

 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu vedené pod názvem „Dodávky identifikačních 

etiket pro tiskárnu etiket Zebra Z4M plus“ tímto oznamuje, že 

 

rozhoduje 
 

o vyloučení účastníka KODYS, spol. s r.o., se sídlem Za opravnou 319/2, Motol, 

150 00 Praha 5, IČO: 18630774, z účasti ve výše uvedené veřejné zakázce.  

 

Odůvodnění: 

Dne 2. 6. 2021 ve 13:52:14 hodin podal účastník KODYS, spol. s r.o., se sídlem Za opravnou 

319/2, Motol, 150 00 Praha 5, IČO: 18630774 (dále též „účastník“), prostřednictvím 

elektronického nástroje zadavatele E-ZAK nabídku v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 

vedené pod názvem „Dodávky identifikačních etiket pro tiskárnu etiket Zebra Z4M plus“, 

systémové číslo zakázky v E-ZAK P21V00000026. 

Po posouzení nabídky účastníka zadavatel zjistil, že nabídka obsahuje návrh smlouvy 

s vyznačenými revizemi a s vloženými komentáři, přičemž do článku VII odst. 1 bylo vloženo 

nové znění textu: „Vzhledem ke skutečnosti, že smluvní vztah založený touto smlouvou na 

dobu neurčitou a vzhledem k faktu, že cena zboží se může v tomto období s ohledem na 

inflaci a další ekonomické faktory reálně růst, se Smluvní strany dohodly na následujícím 

postupu: Dodavatel je oprávněn jednou ročně revidovat uvedené ceny zboží a tuto revidované 

ceny předložit Kupujícímu k jejich akceptaci, jež bude provedena dodatkem k této smlouvě. 

Pokud Kupující neakceptuje dodavatelem navrženou změnu ceny do 10 kalendářních dnů od 

oznámení nové ceny, dodavatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu s výpovědní lhůtou 

jednoho měsíce. Výpovědní lhůta počíná běžet doručením výpovědi druhé Smluvní straně.“ 
 

V bodě 1.4 poptávkového dopisu se mimo jiné stanoví, že „…Návrh smlouvy je pro 

dodavatele závazný, dodavatel v něm doplní pouze zadavatelem požadované údaje. Ostatní 

náležitosti není dodavatel oprávněn jakkoli měnit.“.  

 

Účastník KODYS, spol. s r.o., postupoval v rozporu s uvedenou podmínkou. S ohledem na 

výše uvedené zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka z účasti v předmětné poptávce (veřejné 

zakázce), a to pro nesplnění zadávacích podmínek této zakázky (poptávky). 

 

Nad rámec výše uvedeného zadavatel uvádí, že nabídka účastníka KODYS, spol. s r.o., 

obsahuje Čestné prohlášení dodavatele (Příloha č. 3 poptávky), které není podepsáno. 

 
Ing. Zdeněk Virius Ing. Tomáš Trtek 

ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 

ředitel sekce peněžní 
 podepsáno elektronicky 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 
 


		2021-06-17T08:32:03+0200


		2021-06-17T13:14:30+0200




